ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 101, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.
Código de validação: E00B9E2D2D
ATOPRESIDENCIA-GP - 1012025
( relativo ao Processo 679922025 )

Dispõe sobre a designação de juiz coordenador do Centro de Inteligência da Justiça Estadual do
Maranhão – CIJEMA.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o OFC-NUGEPNAC - 312025,
RESOLVE:
Art. 1º Designar André Bezerra Ewerton Martins, juiz de direito da 4ª Vara Cível da Comarca de Imperatriz, matrícula nº 146522,
para Coordenar o Centro de Inteligência da Justiça Estadual do Maranhão – CIJEMA, tendo em vista o que consta do Processo nº
67992/2025-TJ.
Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência. Publique-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 30 de setembro de 2025.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/10/2025 12:16 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

Informações de Publicação

178/2025 01/10/2025 às 15:17 02/10/2025

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 2055-2220 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 2055-2271 - publicacoes@tjma.jus.br

Página 1 de 1